

Mszczonów też zagra z WOŚP

data aktualizacji: 2024.01.26 autor: Joanna Kielak



W ubiegłym roku podczas mszczonowskiego finału WOŚP udało się zebrać łącznie nieco ponad 50 tys. złotych (fot. arch.)

Mecz koszykówki, pokazy cheerleaderek z grupy Fresh, wspólna zumba - to tylko niektóre z atrakcji, jakie przygotowano na niedzielny (28.01) 32. finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Mszczonowie.

Główne wydarzenia mszczonowskiego finału WOŚP odbędą się, tak jak przed rokiem, w hali sportowej przy ul. Szkolnej. Start zaplanowano na godzinę 14. Imprezę rozpocznie koncert Orkiestry Dętej OSP. Na godzinę 14.45 zaplanowano natomiast mecz koszykówki UKS Olimpijczyk 2008 Mszczonów kontra Przyjaciele WOŚP. O godzinie 16 na pokaz zapraszają cheerleaderki z grupy Fresh. - Będą premierowe pokazy choreografii na sezon 2024 i debiutanckie występy nowych grup i duetów - zachęcają. O godzinie 18.15 Monika Wicińska będzie zachęcała publiczność do wspólnej zumby.

Nie zabraknie licytacji, loterii, dmuchanej zjeżdżalni i innych atrakcji oraz „świąteczka do nieba” (godzina 20).

W Szkole Podstawowej im. Jana Adama Maklakiewicza od godziny 14.30 do 19.30 będzie otwarta kawiarenka prowadzona przez nauczycieli i radę rodziców. Na 17.15 zaplanowano koncert uczniów Prywatnej Szkoły Muzycznej im. Antoniego Szalińskiego w Żyrardowie (oddział Mszczonów) oraz Szkoły Podstawowej w Mszczonowie (aula budynku G), a na godzinę 18 - jasełka w wykonaniu uczniów Szkoły Podstawowej w Mszczonowie (aula budynku G).

W niedzielnym finale WOŚP zagra też Mszczonowski Ośrodek Kultury. O godzinie 13 rozpocznie się tam koncert kolęd w wykonaniu młodzieży z MOK. Przed publicznością zaprezentuje się też zespół „Słoneczko” i grupa wokalna „Ale Skład”. Na 14.15 zaplanowano jasełka „Odnaleziona radość” w wykonaniu uczniów ze Szkoły Podstawowej w Piekarach. O godzinie 15 natomiast rozpocznie się godzinny koncert zespołu „Pniewy Local Band”.

W tym roku WOŚP gra na płuca po pandemii. Zebrane pieniądze zostaną przeznaczone na zakup sprzętu do diagnozowania, monitorowania i rehabilitacji chorób płuc pacjentów na oddziałach pulmonologicznych dla dzieci i dorosłych.

Źródło: <https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/43144-mszczonow-tez-zagra-z-wosp>